[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2012 года № 37
                 г. Богучар

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от 20.03.2012 года № 8

«Об образовании постоянной комиссии

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

по аграрной политике,

земельным отношениям,

муниципальной собственности и

охране окружающей среды

В соответствии с уставом Богучарского муниципального района, Регламентом работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 12.03.2008, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
 Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  20.03.2012 года № 8 «Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям,

муниципальной собственности и  охране окружающей среды» исключив из ее состава Василенко Андрея Михайловича – главу Богучарского муниципального района, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 3, председателя СПК сельскохозяйственная артель «Первомайский».

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов  Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Середин С.И.).
Глава Богучарского

муниципального района                                                                                                 А.М.Василенко